em especial a manifestação do(a) Sr.(a) Pregoeiro(a), que acato 
na íntegra, nos termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, 
ADJUDICO o objeto em epígrafe, com os respectivos valores, 
em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s). CONGRESIL 
ENGENHARIA LTDA, pelo valor total ofertado de R$ 3.170.000,00 
(três milhões cento e setenta mil reais). Isto posto, HOMOLOGO 
o procedimento licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA Nº 037/2024, face o pleno atendimento à legislação 
vigente. Ao Departamento de Compras e Licitações para registro da 
homologação, publicação, lavratura do contrato, Registro no sistema

[...]

presente processo administrativo, ao disposto na Lei nº 13.019/2014 
e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
Desportiva Atibaiense, no valor total de R$ 53.000,00 (cinquenta e 
três mil reais). À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura 
da Estância de Atibaia, 20 de março de 2.025. Sr. Alessandro 
Mariani - Secretário de Esportes e Lazer- 

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 6.843/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 004/25 OBJETO: Atendimento ao Projeto Esportivo

[...]

presente processo administrativo, ao disposto na Lei nº 13.019/2014 
e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
Desportiva Atibaiense, no valor total de R$ 34.000,00 (trinta e quatro 
mil reais). À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, 21 de março de 2.025. Sr. Alessandro Mariani 
-Secretário de Esportes e Lazer-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 6.860/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 005/25 OBJETO: Atendimento ao Projeto Esportivo

[...]

no presente processo administrativo, ao disposto na Lei nº 13.019/2014 
e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
Desportiva Atibaiense, no valor total de R$ 69.300,00 (sessenta e 
nove mil e trezentos reais). À Secretaria de Administração para os 

fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 21 de março de 2.025. Sr. 
Alessandro Mariani -Secretário de Esportes e Lazer-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 6.931/25 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 006/25 OBJETO: Atendimento ao Projeto Esportivo

[...]

processo administrativo, ao disposto na Lei nº 13.019/2014 e 
alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção e 
Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Associação 
Desportiva Atibaiense, no valor total de R$ 41.000,00 (quarenta e 
um mil reais). À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura 
da Estância de Atibaia, 21 de março de 2.025. Sr. Alessandro 
Mariani -Secretário de Esportes e Lazer-

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO 

TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 006/25 
PROCESSO ELETRÔNICO N.º 6.295/25               CHAMAMENTO

[...]

Hidroginástica, Kung Fu, Kickboxing, Pilates, Tai Chi Chuan e 
Bocha).
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação Desportiva Atibaiense (A.D.A) - 
CNPJ nº 51.913.770/0001-66.
VALOR DO REPASSE: R$ 205.000,00 (Duzentos e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses a partir de sua assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 20/03/2025
SIGNATÁRIO: Alessandro Mariani, CPF n.º 132.789.418-10 e Vera 
Lucia Donato Colomina, CPF n.º 512.863.788-34.
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DIVISÃO DE 
CHAMAMENTOS E PROCESSOS DE SELEÇÃO, 21 de março